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Vertrouwenspersonen Noordwijkerhout 

Liesbeth van Gulik - tel. 06-12 10 51 32 
liesbethvangulik@ziggo.nl 
 

Siebren Miedema - 06-48 07 06 19 

s.miedema@vu.nl 
 

Vertrouwenspersonen Noordwijk 

Wendela van Zomeren – tel. 071-36 23 026 

wendela.van.zomeren@live.nl 
 

Petra Plug – tel. 06-30 11 71 93 

petraplug89@gmail.com 
 

Koster / verhuur 

Jan Passchier - tel. 375107 of  06-23 12 17 91 

koster@dewittekerk.nl 
 

Beheerder begraafplaats 
Bas van der Tang - tel. 375180 
begraafplaats@dewittekerk.nl 
 

Ledenadministratie 
Bertine van der Vlist - tel. 377659 
kerkelijkbureau@dewittekerk.nl 
 

Kopij nieuwsbrief - uitgave elke 4 weken 
Kopij kunt u tot en met de dinsdag, voorafgaande 
aan het verschijnen, sturen naar 
nieuwsbrief@dewittekerk.nl  
 

 

De Witte Kerk 
Dorpsstraat 7, 2211 GA Noordwijkerhout 
 

Predikant PG De Witte Kerk te Noordwijkerhout 
en De Zilk 
Ds. E.B. Mandemaker-Dieleman 

 Vermeulenstraat 19 - 2211 JH Noordwijkerhout - 
 tel. 06-54 96 29 29 - predikant@dewittekerk.nl 
 

Voorzitter 
Gerrit Goedhart, tel. 06-42 03 86 84 
goedhartg@gmail.com 
 

Scriba 
Vacant 

p/a ouderlingen@dewittekerk.nl 

 

Ouderlingen 
ouderlingen@dewittekerk.nl 
 

Kerkrentmeesters 

kerkrentmeesters@dewittekerk.nl 

NL66 RABO 0346 9037 50 t.n.v. college van 
kerkrentmeesters van de Protestantse Gemeente 
van Noordwijkerhout en De Zilk 

 

Diaconie 
diakenen@dewittekerk.nl 

NL42 ABNA 0568 3186 33 t.n.v. diaconie van de 
Prot. Gemeente van Noordwijkerhout en De Zilk 

 

 

tel:0252-373719
mailto:liesbethvangulik@ziggo.nl
mailto:s.miedema@vu.nl
mailto:wendela.van.zomeren@live.nl
mailto:petraplug89@gmail.com
mailto:koster@dewittekerk.nl
mailto:begraafplaats@dewittekerk.nl
mailto:kerkelijkbureau@dewittekerk.nl
mailto:nieuwsbrief@dewittekerk.nl
mailto:predikant@dewittekerk.nl
mailto:ouderlingen@dewittekerk.nl
mailto:ouderlingen@dewittekerk.nl
mailto:kerkrentmeesters@dewittekerk.nl
mailto:diakenen@dewittekerk.nl

